



کشف لاشه هوایماپس از **۵۰ سال** به گزارش شینهنوا، لاشه یک هوایماپی دو موتور ه با اجساد چهارسرنشین آن پیدا شد. به گزارش ایسنا، رسانه‌های آرژانتین اعلام کردند که سرنشیمان این هوایما شامل خلبان، یک مهندس ارشد شرکت نفتی بن آمریکای آرژانتین و همچنین دو مهندس دیگر بودند.

به گزارش شینهنوا، این هوایما ۱۹ اکتبر سال ۱۹۶۴ در ایالت «جویوت» دچار سانحه شد و دو نوبت تلاش تیم‌های تجسس و امداد و نجات در سال‌های ۱۹۶۴ و ۱۹۸۰ برای یافتن آن نتیجه ماند. لاشه این هوایما توسط یکی از اهالی دوشنبه گذشته در حالی پیدا شد که فقط قسمتی از بال آن از زمین بیرون بود.

نیروی دریایی اندونزی قایق‌های خارجی را که غیرقانونی در آب‌های این کشور در حال ماهیگیری بودند، منقرض کرد.

به گزارش تسنیم، نیروی دریایی اندونزی در این عملیات دهها قایق کوچک و بزرگ ماهیگیری



متعلق به کشورهای همسایه را در مناطق مختلف ساحلی این کشور از بین برد.

موج شدید گرما که از چند روز گذشته ایالت‌های جنوبی هند را فرا گرفته تاکنون منجر به مرگ بیش از صد نفر شده است. مقامات محلی در جنوب هند گفتند برائ این موج شدید گرما، تعداد تلفات در ایالت‌های

«تلانگانا» به ۶۶ تن و «آندراپرادش» به ۴۵ نفر افزایش یافته است. در ادامه این گزارش اضافه شده است که منطقه «مهالوپ نگر» در ایالت تلانگانا با ۲۸ جان باخت‌ه بیشترین تعداد تلفات را داشته است. هواشناسی جنوب هند اعلام کرد که موج گرما در این مناطق تا چند روز آینده ادامه می‌یابد.

مقامات محلی همچنین اعلام کرده‌اند به علت خشکسالی در ایالت ماهاراشترا در غرب هند عملیات آبرسانی به مردم این مناطق با قطار آغاز می‌شود.
بیشترین تلفات گرما را کارگران، کشاورزان و افراد بی‌خانمان تشکیل می‌دهند.

در سال ۲۰۱۵ بیش از ۲ هزار نفر بر اثر گرمای شدید در هند جان باختند که ۵۰۰ نفر از این افراد ساکن ایالت‌های «تلانگانا» و «آندراپرادش» بوده‌اند.

تازه‌ترین آمارهای منتشر شده از سوی وزارت بهداشت چین حاکیست: ۱۱۰ میلیون نفر از مردم این کشور به بیماری دیابت (قند بالای خون) مبتلا هستند. به گزارش ایرنا، این گزارش که به مناسبت



روز جهانی بهداشت منتشر شده حاکی است چنانچه رژیم غذایی مردم چین بویژه کودکان و نوجوانان تصحیح نشود، چهار میلیون به بیماری قند در این کشور در سال‌های آینده به شکل سرسام‌آوری بالا خواهد رفت.

براساس آمار رسمی اکنون در چین ۱۱۰ میلیون نفر به مرض قند مبتلا هستند و در سال‌های آینده بناوجه به تحولات اجتماعی و روش‌های نادرست بهداشت این کشور، این موضوع در حال تبدیل به افزوده خواهد شد.

امروزه شمار زیادی از کودکان و نوجوانان در چین علاقمند به استفاده از غذاهای آماده و فوری (فست‌فودها) هستند و براساس گزارش سازمان بهداشت این کشور، این موضوع در حال تبدیل به مشکلی بزرگ برای خانواده‌ها شده است.

این در حالی است که اکثر جوانان و کودکان در چین رغبت زیادی به ورزش نشان نمی‌دهند و جاقی نیز بتدریج به بیماری مزمن در میان آنها تبدیل شده است که می‌تواند به مرض قند بینجامد. سازمان بهداشت جهانی به مناسبت روز جهانی بهداشت که روز پنجاهمین بود، خواستار ورزش بیشتر کودکان و نوجوانان و تغییر رژیم غذایی آنان شد.

دکیر کول سازمان ملل متحد نیز در پیامی با بیان اینکه بیماری دیابت (قند بالای خون) سالانه ۱/۵ میلیون نفر را به کام مرگ می‌کشد، از جامعه جهانی خواست تلاش‌های خود را برای مقابله با این بیماری افزایش دهند.

گزارش نهادهای بهداشت چین حاکیست اگر وضعیت کنونی تغییر نکند، شمار مبتلایان به مرض قند در پرجمعیت‌ترین کشور جهان به ۱۵۰ میلیون نفر در سال ۲۰۴۰ میلادی خواهد رسید.

آمار اداره بهداشت چین نشان می‌دهد که در سال ۱۹۸۰ میلادی کمتر از ۵ درصد مردان درچین دیابت داشتند اما اکنون این رقم به ۱۰ درصد افزایش یافته است.

بیماری قند در صورتی که درمان نشود می‌تواند منجر به بیماری قلبی و از کار افتادن کلیه و نابینایی شود.

این در حالی است که پزشکان براین باورند فعالیت‌های فیزیکی مردم چین کاهش یافته و علاوه بر نامناسب بودن رژیم غذایی، سبک زندگی آنان نیز منحلوشده است.

آمار سازمان بهداشت جهانی حکایت از آن دارد که ۸۰ درصد نوجوانان ۱۱ تا ۱۷ ساله در چین فعالیت فیزیکی کافی ندارند و بعضاً چاق هستند.

بر همین اساس شمار کودکان زیر پنج سال که بیش از حد چاق هستند در چین به ۶ میلیون نفر می‌رسد و نرخ چاقی در جوانان بالای ۲۰ سال از سال ۱۹۸۰ تاکنون ۲۰۰ درصد بیشتر شده است.

ثبت‌نام مددجویان بهزیستی و برخی افراد نیازمند در مسکن مهر پرند و هشگرد امکان‌پذیر شد

قائم‌مقام توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور از انتشار فراخوان ثبت‌نام مسکن مهر در شهر جدید پرند و هشگرد برای مددجویان بهزیستی و برخی افراد نیازمند خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان بهزیستی کشور، قاسم عبدالعزاده، با اشاره به مکاتبه رئیس سازمان بهزیستی کشور با مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید هشگرد و پرند، افزود: قول مساعد داده شد که خانواده‌ها امم از خانواده‌های تحت پوشش بهزیستی و همه افراد اعم از معلولان، زنان سرپرست خانوار و فرزندان ترخیصی که مشکل مسکن دارند در طرح مسکن مهر دو شهر جدید پرند و هشگرد ثبت‌نام کنند.

رئیس سازمان غذا و دارو:

۱۵ درصد بازار کالاهای سلامت در کشور قاجاق و تقلبی است

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: **۱۵ درصد بازار کالاهای سلامت کشور شامل غذا، دارو و تجهیزات پزشکی قاجاق و تقلبی است.**

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، رسول دیناروند در حاشیه نشست روسا و معاونان دارو و غذای منطقه ۵ کشور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: از این میزان قاجاق صورت گرفته ۲۰۰ میلیون دلار سهم داروست. وی گفت: در ۱۵ سال اخیر واردات داروها کمتر از ۲۰ درصد شده است و سهم تولید داروهای داخلی ۹۷ و ۸ دهم درصد رسیده است. دیناروند افزود: در این مدت اتکالی کشور به داروهای وارداتی کاهش یافته و واردات تجهیزات پزشکی هم کمتر شده است. وی همچنین از اختصاص ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای تهیه ۳۰۰ قلم دارو خبر داد.

معاون غذا و داروی وزارت بهداشت، درمان و آموزش علوم پزشکی گفت: متأسفانه در برخی کالاهای سلامت شاهد قاجاق هستیم که میزان آن

حوادث – اخبار کشور

ثبت‌نام مددجویان بهزیستی و برخی افراد نیازمند در مسکن مهر پرند و هشگرد امکان‌پذیر شد

وی افزود: بهزیستی به خانواده‌های نیازمندی که تحت پوشش هستند و احیاناً دارای یک فرزند معلول هستند، ۸ میلیون تومان کمک بلاعوض و برای خانوارهای دارای دو عضو معلول با احتساب کمک بنیاد مستضعفان و خیرین مبلغ ۳۰ میلیون تومان پرداخت می‌کند.

عبدالعزاده یادآور شد: تمامی افرادی که تحت پوشش بهزیستی و دارای پرونده هستند و تا به حال از تسهیلات و امکانات و زمین‌های دولتی استفاده نکرده‌اند می‌توانند مستقیماً به شرکت‌های عمران شهرهای هشگرد و پرند مراجعه و در طرح مسکن مهر سازمان ثبت‌نام کنند، با این وجود همه خانواده‌ها و افرادی که واجد شرایط دریافت واحدهای مسکونی مهر

رئیس سازمان غذا و دارو:

۱۵ درصد بازار کالاهای سلامت در کشور قاجاق و تقلبی است

در مکمل‌ها ۵۰ درصد، در مواد بهداشتی و شوینده‌ها ۱۰ درصد، در تجهیزات پزشکی ۲۰۰ میلیون دلار و در دارو ۲۰۰ میلیون دلار است.

دیناروند با اشاره به کاهش واردات داروهای فوریستی و تکنسجهای گفت: رساندن تعداد پرونده‌های تولید داخل به ۷ هزار و واردات رسمی به هزار و ۵۰۰ تا پایان سال در دستور کار قرار دارد. وی گفت: وابستگی کشور به داروهای وارداتی در برنامه ششم توسعه کاهش یافته و سهم تولید داخل افزایش خواهد یافت.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: کمترین میزان قاجاق در بخش دارو و بیشتر قاجاق در لوازم آرایشی و بهداشتی صورت می‌گیرد و با راه‌اندازی سامانه جدید در هفته سلامت مردم می‌توانند اصالت فرآورده‌های سلامت را از رژیایی کنند و دستگاه‌های نظارتی هم می‌توانند رهیابی و رهگیری کالاها را انجام دهند. دیناروند گفت: مصرف دارو طی ۳ سال گذشته از نظر ریالی رشد داشته و ۱۱ از هزار میلیارد تومان در سال ۹۲ به حدود ۱۲

هشدار جدی انجمن داروسازان به فروش اینترنتی دارو

داروخانه های قانونی سراسر کشور مجاز به راه‌اندازی وب‌سایت اینترنتی و عرضه اقلام غیردارویی برابر ضوابط اعلامی سازمان غذا و دارو و تحت نظر دکتر داروسازی که به عنوان مسئول فنی به وزارت بهداشت معرفی کرده‌اند، هستند. دبیر انجمن داروسازان با اشاره به غیر قانونی بودن عرضه دارو از طریق اینترنت تأکید کرد، بر اساس دستورالعمل سازمان غذا و دارو، عرضه دارو صرفاً از طریق داروخانه‌ها مجاز است و در این خصوص هیچگونه فروش اینترنتی نیز جنبه قانونی ندارد و داروخانه‌های سراسر کشور حق فروش دارو از طریق وب‌سایت‌های خود را ندارند.

به گفته سجادی، دهها نوع دارو در ماهواره و اینترنت تبلیغ می‌شود که هیچ کدام آنها نتوانسته‌اند تاییدیه آزمایشگاه‌های وزارت بهداشت را به دست آورند و به همین دلیل از طریق‌های غیر قانونی تبلیغ شده و به فروش می‌رسند.

وی با اشاره به اینکه دارو تعریف خاصی خود را دارد و مکمل‌های غذایی در دسته‌بندی دارو قرار نمی‌گیرند، اضافه کرد: در خصوص مکمل‌های غذایی، لوازم آرایشی و بهداشتی و سایر اقلام غیردارویی، داروخانه‌ها مجاز

دیده از امروز ۲۵۳ میلیون تومان شد

رئیس ستاد دبه کشور اعلام کرد: از امروز شنبه مبلغ دبه ۲۵۳ میلیون تومان می‌شود.

سید اسدنا، جولایی در گفت‌وگو با مهر ضمن هشدار به رانندگان در مورد ورود به ماه حرام (رجب) گفت: امروز مصادف با آغاز ماه رجب که از ماه‌های حرام است، دبه با افزایشی ۳۰ میلیون تومانی به ۲۵۳ میلیون تومان خواهد رسید.

جولایی افزود: برای پیشگیری از مشکلات احتمالی، رانندگان خوب است این افزایش دبه را جدی بگیرند و برای دریافت الحاقیه بیمه شخص ثالث اقدام کنند.

وی یادآور شد: هم‌اکنون ۹۸۹ راننده زندانی در کشور به دلیل ناتوانایی در پرداخت دبه در زندان بسر می‌برند.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران خبر داد

نصب دوربین در قهوه‌خانه‌ها و محوطه بیرونی باغ‌تالارهای غرب پایتخت

فرمانده انتظامی غرب اسستان تهران با اشاره به برگزاری جلسات مشترک با صاحبان باغ‌تالارها و قهوه‌خانه‌ها و صنف مربوطه، از مجهزشدن محوطه بیرونی تمام باغ‌تالارها و قهوه‌خانه‌های غرب پایتخت به دوربین‌های مداربسته خبر داد.

سردار محسن خانچرلی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به تلاش پلیس غرب استان تهران به‌منظور افزایش تأمین امنیت اماکن عمومی اظهار داشت:

فرماندهی انتظامی غرب استان تهران در سال گذشته به‌طور جدی فعالیت اصناف و خصوصاً قلیبان‌سراها را مورد کنترل قرار داد و نسبت به ارائه تذکر و برخورد با واحدهای صنفی مختلفی که شتونات مربوطه را رعایت نکرده بودند، اقدام کرد.

وی افزود: پدنه‌بسال بگیری‌های پلیس، حدود ۴۶۰ قلیبان‌سرا و واحد صنفی متخلف در غرب استان تهران پلمب شدند.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در ادامه گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، معاونان و افسران ارشد بر روند فعالیت باغ‌تالارهای استان فعالیت دارند و سعی کرده‌ام تا با بر گزاری جلسات متعدد با صاحبان این اماکن و صنف مربوطه، بخش اعظمی از مشکلات پیش‌رو را مرتفع کنیم.

خانچرلسی اضافه کرد: در حال حاضر و با توجه به هماهنگی با صنف مربوطه، محوطه باغ‌تالارهای غرب استان تهران به دوربین مجهز شده‌اند و نصب دوربین‌های مداربسته در تمامی قهوه‌خانه‌ها و جای‌سراهای واقع در محدوده استحقاقی این فرماندهی نیز به اتمام رسیده و روند فعالیت این اماکن به‌صورت لحظه‌ای مورد رصد قرار می‌گیرد.

هشدار درباره طغیان مگس‌های سفید در تهران

سال‌های گذشته مگس‌های سفید برای مردم پایتخت مزاحمت‌های بسیاری ایجاد کرده که معاون سازمان حفظ نباتات هشدار داد با آمادگی ایجاد شده برای مبارزه با این پدیده اگر مگس‌های سفید مدیریت نشوند، شاهد طغیان مجدد آنها در تهران خواهیم بود. به گزارش ایسنا، جیسی ابطلالی اظهار داشت: از هم‌اکنون برای مبارزه با مگس‌های سفید آمادگی لازم ایجاد و ابزارها و تجهیزات مبارزه با آنها فراهم شده است و با توجه به اینکه مگس سفید آفتی است که در هوای گرم تکثیر می‌شود و هر چه سریع‌تر نسبت به خرید این تجهیزات و استفاده به موقع از آنها برای مدیریت مگس‌های سفید اقدام کند.

وی افزود:اگر به موقع این تجهیزات را که سازمان حفظ نباتات تأمین کرده، مورد استفاده قرار گیرد، امسال شاهد طغیان مگس‌های سفید نخواهیم بود.

سقوط مرگبار در چاه ۲۵ متری ریزش چاه در یک مغازه جان یک نفر را گرفت.

سختگوی سازمان آتش نشانی تهران درباره جزئیات حادثه فروکش کردن یک باب مغازه در خیابان میرزای شیرازی به ایسنا، گفت: این حادثه صبح دیروز در خیابان میرزای شیرازی، کوچه ۱۸، در یک دفتر کار حدود ۲۰ متری که محل فروش مصنوعات چرمی بود رخ داد.

سید جلال ملکی افزود: در این حادثه کف مغازه به وسعت حدود پنج متر و به عمق ۲۵ متر نشست کرده و مردی ۵۰ ساله که در حال تخلیه بار از وایت به داخل مغازه بود به همراه مقداری از لوازم این دفتر، داخل گودال سقوط کرد.

ملکی علت فروکش کردن کف این مغازه را نشست‌شدن دیوارهای چاهی عنوان کرد که در گذشته از آن به عنوان چاه حمام استفاده می‌شده است و قبل از بر کردن، روی آن را پوشانده بودند. به گفته وی، عوامل آتش نشانی مرد سقوط کرده به داخل چاه را خارج کردند اما به تأیید عوامل اورژانس مشخص شد که ساعتی پیش جان خود را از دست داده است.

ریزش چاه جان کارگر افغانستانی را گرفت

همچنین سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از ریزش چاه و مرگ کارگر جوان در منطقه جنت آباد جنوبی، خیابان لاله شرقی خبر داد.

ملکی به ایرنا گفت: در این حادثه که ظهر پنج شنبه رخ داد، دو کارگر افغانستانی مشغول حفر چاه در حیاط ساختمانی بودند که یکی از آنها هنگام خاکبرداری در بخش انتهایی چاه به دلیل سستی دیواره اطراف و ریزش در زیر خاک مدفون می‌شود.

وی افزود: آتش نشانی حاضر در محل حادثه و یک پرسن مدافون شده را از زیر خاک برداشتند. کارگر مدفون شده را از زیر خاک بیرون کشیده و به عوامل اورژانس تحویل دادند، اما پس از انجام معاینات مشخص شد کارگر ۲۲ ساله به دلیل خفگی در انتهای چاه جان خود را از دست داده است.

صفحه ۱۱
شنبه ۲۱ فروردین ۱۳۹۵
اول رجب ۱۴۳۷ – شماره ۲۳۳۴

<div><div> </div>حوادث کوتاه‌از کشور</div>
<p>انهدام باند قاچاق مواد مخدر خرم‌آباد -خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر لرستان گفت: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر جابجایی محموله مواد مخدر توسط بانده سوسادگار مرگ با ۴ دستگاه سوار؛ رانیتا و پژو از استان‌های همجوار به لرستان ماموران با تشکیل اکیب ویژه در محورهای ورودی استان مستقر شدند. سررهنگ هینبته‌الفرخنی افزود: در همین ارتباط ۱۰۱ کیلوگرم تریاک کشف و اعضای ۶ نفره بانده سوادگران مرگ دستگیر شدند</p> <p>نشست زمین، نیشان را بلعید</p> <p>مشهد- فارس: مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد عصر پنج‌شنبه گفت: نشست زمین در منطقه آبکوه مشهد یک دستگاه خودرو نیشان به داخل زمین فرو رفت.</p> <p>دستگاه خاورچر از نشست زمین در خیابان تکتم شمالی مشهد به علت نامعلومی خبر داد و افزود: با اتفاق افتادن این حادثه یک دستگاه خودرو نیشان حامل ۲ تن بار مرغ به داخل زمین فرو رفت که با اعلام به سازمان آتش‌نشانی ماموران ایستگاه شماره ۳ در محل حادثه حاضر شدند.</p> <p>وی ادامه داد: به دلیل نامعلومی به‌طور تقریبی فخرهای با قطر ۳×۲ و عمق ۲ متر از سطح کوچه خنکند کرده بود که سبب فرو رفتن چرخ عقب خودروی نیشان به داخل زمین شده بود.</p> <p>خاورچر تصریح کرد: ماموران آتش‌نشانی با استفاده از خودرو جرقفیل، سست هیدرولیک و الوار چینی اقدام به رهاسازی خودرو بدون وارد آمدن خسارت مالی کردند.</p>
<p>باند کلاهبرداری فرو پاشید</p> <p>خرم‌آباد- فارس: رئیس پلیس آگاهی لرستان از دستگیری ۵ کلاهبردار کشف مواد غذایی به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در این استان خبر داد.</p> <p>عباس نظری با اشاره به اینکه در پی مراجعه تعدادی عمده‌فروش مواد غذایی به پلیس آگاهی لرستان و اعلام اینکه افرادی با روش‌های متقلبانه مقادیری مواد غذایی به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال از آنان کلاهبرداری کرده‌اند، گفت: موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.</p> <p>وی بیان اینکه ماموران با کارهای اطلاعاتی اعضای باند کلاهبرداری را در شهرستان خرم‌آباد شناسایی و ۵ نفر را دستگیر کردند، اظهار داشت: متهمان به بزه انسانی اعتراف و ۱۶ فقره کلاهبرداری از آنان کشف شد و به مراجع قضایی معرفی شدند.</p>
<p>قاچاق آناناس</p> <p>رومیه-فارس: رئیس پلیس آگاهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: ماموران انتظامی رومیه در محور رومیه- تبریز حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی مشکوک شده و اقدام به توقیف این خودرو کردند. سامان غنودی افزود: ماموران انتظامی این شهرستان با بررسی از این خودرو مقدار چهار تن میوه قاچاق از نوع آناناس را کشف و ضبط کرده و در این رابطه اقدام به تشکیل پرونده مقدماتی کرده و متهم دستگیر شده را به مقر پلیس منتقل کردند.</p> <p>وی ادامه داد: بنابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش ریالی این محموله قاچاق، ۳۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.</p>
<p>کلاهبرداری ۷۰ میلیاردی</p> <p>سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: در پی شکایاتی مبنی بر کلاهبرداری میلیاردی از آنان، موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت.</p> <p>سرهنگ حبیب ارجمند مریدی افزود: با انجام تحقیقات پلیسی مشخص شد فردی، با گرفتن ودیعه از افراد بابت تهیه تجهیزات لابلاشنگاهی اقدام به اخذ ۷۰ میلیارد ریال از ۱۶۰ نفر از اهالی شهرستان‌های کوار، کارزن و فیروزآباد کرده و سپس بدون انجام تعهدات خویش از آنان کلاهبرداری و متواری شده است.</p> <p>وی ادامه داد: ماموران پلیس امنیت عمومی با انجام کار اطلاعاتی و اقدامات فنی در کمترین زمان، محل اختفای متهم را در فیروزآباد شناسایی و با یک عملیات ضربتی و غافلگیری وی را دستگیر کردند.</p> <p>ارجمند مریدی تصریح کرد: متهم برای مسیر مراحل قانونی و رسیدگی به اتهاماتش در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.</p>
<p>فرب تلگرامی</p> <p>سرویس شهرستان‌ها:رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس استان اصفهان گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی در فضای مجازی، وی را فریب داده و مبلغ یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از حساب او برداشت کرده است، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتای اصفهان قرار گرفت. سرهنگ غلامرضا شیرازی افزود: شاکی در اظهارات خود بیان داشت، مدتی پیش در شبکه اجتماعی تلگرام، یک آگهی مبنیی بر فروش ارز با قیمت کمتر از نرخ بازار مشاهده کردم که توجه‌ام را جلب کرد و با صاحب آگهی تماس گرفتم و مبلغ یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال به حساب وی واریز کردم تا در قبال آن ارز بگیرد اما پس از واریز وجه، فرد کلاهبردار دیگر پاسخگوی وی نبوده است.</p>
<p>وی ادامه داد: ماموران پلیس فتا با انجام یکسری اقدامات تخصصی در فضای مجازی، متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. شه‌ریاری یادآور شد: متهم در مواجهه با مدارک و مستندات پلیس به بزه انسانی اعتراف کرد.</p>
<p>یلمب واحد تولید شوینده</p> <p>کرچ- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی استان البرز گفت: افرادی در یک کاراز که قبلاً کاربری گوداردی داشت مواد شوینده غیربهداشتی تولید و به توزیع غیرقانونی آن می‌بادرت می‌کردند. سرهنگی کامرانی صالح افزود: از این مکان حدود ۳ تن انواع مواد شوینده آماده فروش از جمله مایع ظرفشویی، جرم‌زدا، شیشه‌شویی، سفیدکننده، جرم‌گیر و نشانه‌های محصولات شوینده به همراه تعداد هفت کیسه ۵۰ کیلوگرمی کود شیمیایی کشف شد.</p>
<p>وی ادامه داد: محل مربوطه مهر و موم و مدیر آن نیز بازداشت و پرونده این تخلف برای مسیر مراحل قانونی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان البرز ارسال شد.</p>
<p>امحای برتقال فاسد</p> <p>مهاباد- خبرگزاری صدا و سیما: کارشناس بهداشت محیط و حرفه‌ای مرکز بهداشت شهرستان مهاباد گفت: ماموران شبکه بهداشت طی بازرسی‌های خود از توزیع هزار و ۴۷۰ کیلوگرم برتقال غیرقابل مصرف، در مراکز عرضه، جلوگیری کردند.</p> <p>قاسم امینی، ارزش این میزان برتقال را ۲۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: این بازرسی‌ها با همکاری اداره صنعت، معدن و تجارت و مرکز بهداشت مهاباد انجام شد.</p>
<p>قربانی ۸ ساله «قوری چای»</p> <p>رزن- فارس: رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان رزن روز گذشته از غرق شدن کودک ۸ ساله در روخانه «قوری چای» خبر داد.</p> <p>بهران صفری افزود: وقتی نیروهای امدادی شهرستان در محل حادثه حضور یافتند، مشاهده کردند که پدر، جسد فرزندش را از آب بیرون کشیده است.</p> <p>وی با بیان اینکه امدادگران به سرعت کودک را به بیمارستان ولیعصر(عج) منتقل کردند، ادامه داد: عملیات احیا توسط پزشکان متخصص بهبودی و اطفال به مدت ۴۵ دقیقه به طول انجامید که موفقیت‌آمیز نبود.</p>
<p>توقیف کالای قاچاق</p> <p>سرخه- فارس: ماموران پلیس مبارزه با کالای قاچاق در سرخه، بیش از ۴ میلیارد ریال کالای قاچاق توقیف کردند.</p> <p>به گفته فرمانده انتظامی شهرستان سرخه اینن کالاها طی ۳ مورد بازرسی از خودروهای عبوری از پاسگاه عبوری پلیس راه سرخه واقع در جاده تهران- مشهد کشف شده و شامل تلفن همراه، مواد نررواز، داروهای غیرمجاز و مواد خوراکی است.</p> <p>سرهنگ ابوتر فرحانی افزود: در این ارتباط ۳ نفر دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.</p>

فرمانده انتظامی غرب اسستان تهران با اشاره به برگزاری جلسات مشترک با صاحبان باغ‌تالارها و قهوه‌خانه‌ها و صنف مربوطه، از مجهزشدن محوطه بیرونی تمام باغ‌تالارها و قهوه‌خانه‌های غرب پایتخت به دوربین‌های مداربسته خبر داد.

سردار محسن خانچرلی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به تلاش پلیس غرب استان تهران به‌منظور افزایش تأمین امنیت اماکن عمومی اظهار داشت:

فرماندهی انتظامی غرب استان تهران در سال گذشته به‌طور جدی فعالیت اصناف و خصوصاً قلیبان‌سراها را مورد کنترل قرار داد و نسبت به ارائه تذکر و برخورد با واحدهای صنفی مختلفی که شتونات مربوطه را رعایت نکرده بودند، اقدام کرد.

وی افزود: پدنه‌بسال بگیری‌های پلیس، حدود ۴۶۰ قلیبان‌سرا و واحد صنفی متخلف در غرب استان تهران پلمب شدند.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در ادامه گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، معاونان و افسران ارشد بر روند فعالیت باغ‌تالارهای استان فعالیت دارند و سعی کرده‌ام تا با بر گزاری جلسات متعدد با صاحبان این اماکن و صنف مربوطه، بخش اعظمی از مشکلات پیش‌رو را مرتفع کنیم.

خانچرلسی اضافه کرد: در حال حاضر و با توجه به هماهنگی با صنف مربوطه، محوطه باغ‌تالارهای غرب استان تهران به دوربین مجهز شده‌اند و نصب دوربین‌های مداربسته در تمامی قهوه‌خانه‌ها و جای‌سراهای واقع در محدوده استحقاقی این فرماندهی نیز به اتمام رسیده و روند فعالیت این اماکن به‌صورت لحظه‌ای مورد رصد قرار می‌گیرد.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در ادامه گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، معاونان و افسران ارشد بر روند فعالیت باغ‌تالارهای استان فعالیت دارند و سعی کرده‌ام تا با بر گزاری جلسات متعدد با صاحبان این اماکن و صنف مربوطه، بخش اعظمی از مشکلات پیش‌رو را مرتفع کنیم.

خانچرلسی اضافه کرد: در حال حاضر و با توجه به هماهنگی با صنف مربوطه، محوطه باغ‌تالارهای غرب استان تهران به دوربین مجهز شده‌اند و نصب دوربین‌های مداربسته در تمامی قهوه‌خانه‌ها و جای‌سراهای واقع در محدوده استحقاقی این فرماندهی نیز به اتمام رسیده و روند فعالیت این اماکن به‌صورت لحظه‌ای مورد رصد قرار می‌گیرد.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در ادامه گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، معاونان و افسران ارشد بر روند فعالیت باغ‌تالارهای استان فعالیت دارند و سعی کرده‌ام تا با بر گزاری جلسات متعدد با صاحبان این اماکن و صنف مربوطه، بخش اعظمی از مشکلات پیش‌رو را مرتفع کنیم.

خانچرلسی اضافه کرد: در حال حاضر و با توجه به هماهنگی با صنف مربوطه، محوطه باغ‌تالارهای غرب استان تهران به دوربین مجهز شده‌اند و نصب دوربین‌های مداربسته در تمامی قهوه‌خانه‌ها و جای‌سراهای واقع در محدوده استحقاقی این فرماندهی نیز به اتمام رسیده و روند فعالیت این اماکن به‌صورت لحظه‌ای مورد رصد قرار می‌گیرد.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در ادامه گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، معاونان و افسران ارشد بر روند فعالیت باغ‌تالارهای استان فعالیت دارند و سعی کرده‌ام تا با بر گزاری جلسات متعدد با صاحبان این اماکن و صنف مربوطه، بخش اعظمی از مشکلات پیش‌رو را مرتفع کنیم.

خانچرلسی اضافه کرد: در حال حاضر و با توجه به هماهنگی با صنف مربوطه، محوطه باغ‌تالارهای غرب استان تهران به دوربین مجهز شده‌اند و نصب دوربین‌های مداربسته در تمامی قهوه‌خانه‌ها و جای‌سراهای واقع در محدوده استحقاقی این فرماندهی نیز به اتمام رسیده و روند فعالیت این اماکن به‌صورت لحظه‌ای مورد رصد قرار می‌گیرد.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در ادامه گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، معاونان و افسران ارشد بر روند فعالیت باغ‌تالارهای استان فعالیت دارند و سعی کرده‌ام تا با بر گزاری جلسات متعدد با صاحبان این اماکن و صنف مربوطه، بخش اعظمی از مشکلات پیش‌رو را مرتفع کنیم.

خانچرلسی اضافه کرد: در حال حاضر و با توجه به هماهنگی با صنف مربوطه، محوطه باغ‌تالارهای غرب استان تهران به دوربین مجهز شده‌اند و نصب دوربین‌های مداربسته در تمامی قهوه‌خانه‌ها و جای‌سراهای واقع در محدوده استحقاقی این فرماندهی نیز به اتمام رسیده و روند فعالیت این اماکن به‌صورت لحظه‌ای مورد رصد قرار می‌گیرد.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در ادامه گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، معاونان و افسران ارشد بر روند فعالیت باغ‌تالارهای استان فعالیت دارند و سعی کرده‌ام تا با بر گزاری جلسات متعدد با صاحبان این اماکن و صنف مربوطه، بخش اعظمی از مشکلات پیش‌رو را مرتفع کنیم.

خانچرلسی اضافه کرد: در حال حاضر و با توجه به هماهنگی با صنف مربوطه، محوطه باغ‌تالارهای غرب استان تهران به دوربین مجهز شده‌اند و نصب دوربین‌های مداربسته در تمامی قهوه‌خانه‌ها و جای‌سراهای واقع در محدوده استحقاقی این فرماندهی نیز به اتمام رسیده و روند فعالیت این اماکن به‌صورت لحظه‌ای مورد رصد قرار می‌گیرد.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در ادامه گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، معاونان و افسران ارشد بر روند فعالیت باغ‌تالارهای استان فعالیت دارند و سعی کرده‌ام تا با بر گزاری جلسات متعدد با صاحبان این اماکن و صنف مربوطه، بخش اعظمی از مشکلات پیش‌رو را مرتفع کنیم.

خانچرلسی اضافه کرد: در حال حاضر و با توجه به هماهنگی با صنف مربوطه، محوطه باغ‌تالارهای غرب استان تهران به دوربین مجهز شده‌اند و نصب دوربین‌های مداربسته در تمامی قهوه‌خانه‌ها و جای‌سراهای واقع در محدوده استحقاقی این فرماندهی نیز به اتمام رسیده و روند فعالیت این اماکن به‌صورت لحظه‌ای مورد رصد قرار می‌گیرد.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در ادامه گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، معاونان و افسران ارشد بر روند فعالیت باغ‌تالارهای استان فعالیت دارند و سعی کرده‌ام تا با بر گزاری جلسات متعدد با صاحبان این اماکن و صنف مربوطه، بخش اعظمی از مشکلات پیش‌رو را مرتفع کنیم.

خانچرلسی اضافه کرد: در حال حاضر و با توجه به هماهنگی با صنف مربوطه، محوطه باغ‌تالارهای غرب استان تهران به دوربین مجهز شده‌اند و نصب دوربین‌های مداربسته در تمامی قهوه‌خانه‌ها و جای‌سراهای واقع در محدوده استحقاقی این فرماندهی نیز به اتمام رسیده و روند فعالیت این اماکن به‌صورت لحظه‌ای مورد رصد قرار می‌گیرد.